
  

Dz-02.0021.1.12.2016 

 

Uchwała Nr 71/2016 

Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 19 marca 2016 roku  

 

 

w sprawie opinii dotyczącej ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji przy  

ul. Masarskiej w Krakowie. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) oraz Uchwały Nr III/42/2015 Rady 

Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 22.01.2015 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy II 

Grzegórzki, Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Opiniuje się negatywnie ustalenie warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa 

budynku mieszkalnego wielorodzinnego z lokalami usługowymi i podziemnym garażem na 

dz. nr 197/6 (część działki) i 197/5 obr. 17 Śródmieście przy ul. Masarskiej w Krakowie”,  

w związku z pismem Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK znak: AU-02-

2.6730.2.1513.2015.KKŁ z dnia 14.03.2016 r. 

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

  Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki opiniuje negatywnie inwestycję, ponieważ spowoduje ona 

paraliż komunikacyjny, a ulice z nią sąsiadujące oraz Rondo Grzegórzeckie nie będą w stanie 

obsłużyć zwiększonego ruchu drogowego. Ponadto Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki wyraża 

sprzeciw ze względu na:  

- protest mieszkańców,  

- zbyt wysoką zabudowę,  

- brak wystarczającej ilości miejsc parkingowych, 

- ulice Masarska i Rzeźnicza nie będą w stanie wyprowadzić tak dużego ruchu 

samochodowego spowodowanego przez powstanie tej inwestycji. 


